
Max 600p  -  Slutspel

 212 Helgøy E

 264 Bernhardsen E

 264 Bernhardsen E
-15, -6, 12, 9, 8

-11, -8, 8, 8, 9

9, 8, 8

 308 Hedström S

 263 Eriksson K

 100 Amir Jamal L

 233 Höijer E

 076 Hell R

 157 Arvenberg E

 308 Hedström S

 100 Amir Jamal L

 157 Arvenberg E

14, -3, 6, 4

5, 11, 6

9, -9, -8, 9, 12

7, 9, 6

7, -10, 6, -7, 9

6, -9, -7, 9, 8

-9, 9, 2, -6, 8

-7, 3, 8, 8

7, 8, 8

 101 Basem Farah M

 076 Hell R

 157 Arvenberg E

 250 Sjölund V

 212 Helgøy E

 314 Tidblom N

 342 Augustsson A

 264 Bernhardsen E
7, 5, 7

 308 Hedström S

 094 Rotvold D

 263 Eriksson K

 102 van der Leest F

 100 Amir Jamal L

 057 Olander M

 336 Klingberg E

 233 Höijer E

 308 Hedström S

 308 Hedström S

 264 Bernhardsen E

7, 6, 6

5, 5, 3

4, 7, 11

7, 5, 8

 264 Bernhardsen Esbjörn, Luleå PF
 101 Basem Farah Mohamad, Hardanger Bordte

 076 Hell Rubens, Byttorps IF
 157 Arvenberg Edvin, Kvillebyns SK

 250 Sjölund Ville, LinnePartille PK

 314 Tidblom Niclas , Rudalens IF
 011 Rasmusson Hugo, Askims BTK
 342 Augustsson Alex, Särö Kullavik Idrottsfören

 308 Hedström Sixten, Rudalens IF

 094 Rotvold Douglas, Falkenbergs BTK
 263 Eriksson Kian, Ljungby BTK

 102 van der Leest Felix, Hardanger Bordtennisk
 100 Amir Jamal Liam, Hardanger Bordtennisklu

 140 Bejdén Oliver, KFUM Jönköping IA
 057 Olander Mikael, Bromölla BTK
 336 Klingberg Erik, Stenungsunds BTF

 233 Höijer Ebbe, Lindome BTK
 212 Helgøy Edvin, Lekstorps IF

Lekstorps Sommarpool 2025
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lekstorps IF.


